Av. 14 de Julho, n° 12 - Centro - CEP 68580-000 – Itupiranga/PA

CNPJ N° 05.077.102/0001-29

PORTARIA Nº 173/2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

REVOGA PORTARIA QUE
CONCEDE LICENÇA PARA
TRATAR DE INTERESSE
PARTICULARE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS...

BENJAMIN TASCA, Prefeito do município de Itupiranga – Estado do Pará, em pleno

exercício do cargo e no uso as prerrogativas legais inseridas no Art. 78, inciso I da Lei

Orgânica do Município e com a Lei Municipal 051/09, Art. 83-III-a,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR, a Portaria nº 142/2020 de 08 de setembro de 2020, que concede

licença sem remuneração para tratar de interesse particular ao (a) Sr.(a) CARINA
RIBEIRO BARROS, portador (a) do RG nº. 6475100 PC/PA, e inscrito (a) no CPF

sob o nº. 011.994.972-58.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 01.02.2021.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga–Estado do Pará, aos onze dias do mês de

fevereiro de dois mil e vinte e um.

___________________________________
BENJAMIN TASCA
Prefeito Municipal